
PCR15ETRp,o39415752
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE ZLĹNSKEHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-109134-11/ČJ-2019-1500VZ-FAL Přílohy: 1 l 1

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: TENO PLUS, s.r.o.
Třída 3. května 325 763 02 Zlín - Malenovice

zasto'jpe1;ý l"j Jiří plachý. jecjnatel společnosti

IČO: 46901906 DIČ. CZ46901906
číslo účtu: 2200053114 kód banky /2 O 1 O
kontaktní osoba dodavatele:

telefon.
e-mad:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 2803688i kód banky /O 7 1 O
kontaktní osoba objednatele: Ludmila Žaláková

974 661 632
'"'"'""' 725 871 224

krpz.omtz.podatelna@pcr.cz

Předmět plněni:

Specifikace zboZiislužby:

Místo doda ..

Zaměstnán " . . '
za převzetí . ' ." .

Dodací if:úl

Cena:

Nákup bílé techniky pro KŘP Zlk,
C'c'.ics vate.'s. a,

ĹCĹ)/ la' Věj

Do15.11 2019, .
'""" '"i', Mikrovlnné trouby - 10 ks
'" 2, Chladnička s mrazicím prostorem vysoká - 9 ks

- Cena včelné dopravy a balného do místa plnění
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
- sklad
Areá'| Úyšši policejní Č'koly a Střední
po,!,icej,n! .š,koly MV v,,,H,olešově ,,, ,
Zlínská 991
769 01 Holešov ,, ,
Lenka Svozilová., ,., ,,,, ,,,,, 974 661 546 ,,
František Strnad ,,,,. .... ' ,,, 974 66,1 547 ,,..

Do 15. 11. 2019 ,,

za vymezený předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 89 150,-.. k'·
CELKEM S DPH 21% 107 871,50 r-t"
stoyy s DPH: Stosedmtis/cosmsetsedmdesátiednakorunačeSkápadesátha/éřů

za 1 ks . v případě vice položek /naieí/',,. ." 'j,'.;',ř..".' -e /'..1',' ,. '.: .,':.'," "' l

Další podmínky:



Sankce: 1, Dodavatel se zavazuje pQtvřdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.

2 Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede kQňWétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodleni s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzacl smluvní pokutou ve výši
0,05% vC. DPH z kupní ceny zbožl/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele,

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zbožÍ/$lúžbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu úč|nno$ti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské řed itelství policie Zlínského kraje
j. a. Bati 5637

760 01 ZLÍN

Adresa pro doručeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.
případě ty ;'...k.tj "j m',:u- ':c' u""';' p' fskhjru na

Česká XPtjU-..., - ' .' ,,Sk? 'na !ä"m·, L-Cíh,~·? 3inského j. ÍL Bah 9337, 7H) 01 Zlín.
': g2·':.· n:a krpz9ňj padatdm@p"c.a Katclý e-'ň8d muN obsahmat p¢)u20 lě'jhe

Způsob platby: bezhotovostniin převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: do 30 dni ode dne doručení fakt,ury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

Za správnost vyhotovení:

Mgr. jitka Faltusová, OVZ, tel.: 974 662 672, e-mail: krpz.ovz.podateina@pcr.cz


